
Zarządzenie Nr 113 /06 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bobolicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 
1231 ze zm.), 

Burmistrz Bobolic zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwaną dalej 
Komisją w składzie: 

1) Glaser Juliusz   - Przewodniczący Komisji, 
2) Raczyńska Hanna  – Członek Komisji, 
3) Szczecian Janina  - Członek Komisji, 
4) Piotrowski Aleksander - Członek Komisji, 
5) Bubień Helena  - Członek Komisji, 
6) Pupin Beata    - Członek Komisji, 
7) Posełkiewicz Ludmiła  - Członek Komisji, 
8) Riopka Michał  - Członek Komisji, 
9) Zych Tadeusz   - Członek Komisji. 

  
§ 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego składu osobowego Sekretarza 
Komisji.  
 
§ 3.  Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 
1231 ze zm.) oraz z innych przepisów. 
 
§ 4.   Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 

§ 5.  Zarządzenie podlega przekazaniu Członkom Komisji po jednym egzemplarzu oraz do 
wiadomości; Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach do 
akt Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przechowywanych na 
stanowisku  referenta do spraw świadczeń  oraz do zbioru  zarządzeń Burmistrza  Bobolic 
przechowywanym na stanowisku Sekretarza Gminy.  

 §  6.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
          Burmistrz Bobolic 
          Sylwester Sobański 
 

 


